
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 października 1993 r. Nr 101 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTRÓW: 

461 - z dnia 18 października 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy 1747 

462 - z dnia 18 października 1993 r. w sprawie rozciągn ięcia niektórych przepisów ustawy o jednostkach 
badawczo-rozwojowych na Zakład Badawczo- Rozwojowy Centrum Naukowo-Produkcyjnego 
Elektroniki Profesjonalnej RADWAR 1748 

463 - z dnia 21 października 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zadań i kompetencji 
z zakresu rządowej administracji ogólnej i specjalnej. które mogą być przekazane niektórym gminom 
o statusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonywania, a także zasad i trybu przekazania 1749 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

464 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 października 1993 r. w sprawie obsługi administracyjnej, 
wysokości środków finansowych niezbędnych do funkcjonowania Centralnej Komisji do Spraw 
Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych oraz wysokości wynagrodzenia jej członków 1749 

465 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 15 października 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
uzbrojenia Policji 1750 

OBWIESZCZENIE 

466 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 października 1993 r. o sprostowaniu błędów . 1750 

461 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 18 października 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W taryfie celnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. 

w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
51 , poz. 235, Nr 56, poz: 253 i Nr 79, poz. 369). wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w kolumnach "Stawki preferencyjne kraje OEV" i " Sta
wki preferencyjne kraje LOC" skreśla się stawki celne dla 
towarów określonych następującymi kodami PCN: 

081340500, 081340600, 081340800,081350110, 
08135019 0, 081350300, 08135091 0,081350990, 

081400000, 1501 0011 0, 1501 00 190, 1 501 00900, 

1 5020010 0, 150200900, 150300 11 0, 150300 190, 

150300300,150300900,151519900, 151521900, 

151529900, 1901 10 00 0, 1901 20000, 1901 9011 0, 

1901 90190,1901 90900,190300000,190410 100, 

1 904 10 30 0, 190410 90 0, 190490 100, 190490900, 

2201 10 11 0, 2201 10 190, 2201 1091 0, 2201 10 99 0, 

2201 90000, 2202 10 00 0, 220290 100, 22029091 0, 

220290950, 220290990, 

2) pozycje towarowe określone kodami PCN: 410410 1 ° 0, 

410410 300,410410 910,410410 95 0,410410 99 0, 

410421000,410422100,410422900, 410429000, 

410431110,410431190,410431300, 410431900, 

410439100,410439900,845390001 , 88024090 O 
otrzymują brzmienie: 



Dziennik Ustaw Nr 101 - 1748 -

Kod PCN 

410410100 

410410 30 O 

410410910 

410410950 
410410990 
410421000 

410422100 

410422900 
410429000 
410431 110 
41043119 O 
410431300 
410431900 

410439100 
410439900 
845390001 
880240900 

Wyszczególnienie 

- - Z cieląt wschodnioindyjskich całe, 

nawet z łbem i łapami , każde o ma
sie netto nie przekraczającej 4,5 kg, 
nie preparowane inaczej niż tylko 
garbowane garbnikami roślinnymi , 

nawet poddane pewnym obrób
kom, ale niewątpliwie nie nadające 
się do bezpośredn iego użycia 

w produkcj i artykułów ze skóry 
- - Pozostałe skóry wyprawione, ale 

nie preparowane inaczej niż tylko 
garbowane chromowo w stanie 
mokrym (wet blue) 

- - - Nie preparowane inaczej niż tyl -
ko garbowane 

- - - - Skóry chromowe 
- - - - Pozostałe 

- - Skóry bydlęce wyprawione, wstęp-
nie garbowane garbnikami roślin
nymi 

- - - Nie preparowane inaczej niż tyl-
ko garbowane chromowo, 
w stanie mokrym (wet blue) 

- - - Pozostałe 

- - Pozostałe 

- - - - - Skóry podeszwowe 
- - - - - Pozostałe 

- - - - Dwoiny licowe 
- - - Wyprawione skóry zwierząt jed -

nokopytnych 
- - - Skóry bydlęce 
- - - Skóry zwierząt jednokopytnych 
- - Do maszyn garbarskich 
- - Pozostałe 

Jedn. 
miary 

szt. 

Stawki celne 

autonom. podstaw. 

25 

25 

25 
25 
25 

25 

25 
25 
25 
25 
25 
25 

25 
25 
25 
30 
30 

5 

5 

7 
7 
7 

7 

5 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
O 

15 

Poz. 461 i 462 

Stawki preferencyjne 

kraje kraje 
DEV LDC 

3,5 

3,5 

4,9 
4,9 
4,9 

4,9 

3,5 
4,9 
4,9 
4,9 
4,9 
4,9 

4,9 
4,9 
4,9 

10,5 

o 

O 

O 
O 
O 

O 

O 
O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 

§ 2. 1. Do towarów, o których mowa w § 1 pkt 1, 2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozumie się 
objętych kontraktami zawartym i przed dn iem ogłoszenia kontrakty potwierdzone fakturami handlowymi wystawiony
niniejszego rozporządzenia i wysłanych przed tym dniem, mi przed dniem ogłoszenia niniejszego rozporządzenia . 
stosuje się stawki celne określone w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł na towary § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , poz. 235, Nr 56, poz. od dnia ogłoszenia . 

253 i Nr 79, poz. 369), pod warunkiem że zostały zgłoszone 
do odprawy celnej w ciągu jednego miesiąca od dnia wejścia 
w życie rozporządzenia. Prezes Rady Ministrów: H . Suchocka 

462 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dn ia 18 października 1993 r. 

w sprawie rozciągnięcia niektórych przepisów ustawy o jednostkach badawczo-rozwojowych na Zakład 
Badawczo-Rozwojowy Centrum Naukowo-Produkcyjnego Elektroniki Profesjonalnej RADWAR. 

Na podstawie art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. 44, poz. 194 i Nr 1 07, poz. 464 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 
o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. z 1991 r. Nr zarządza się , co następuje : 


